Протокол №12
Повторное рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирован

г.У сть-Камено горек,
ул. Серикбаева 19, каб. Г1-205

«30» апреля 2025 года 10-00 час.

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамент:

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна-главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар М анатовна- главный специалист офиса контрактных исследований;
- Куленова Наталья Анатольевна -  руководитель проекта АР23488821 «Разработка безреагент»
ресурсосберегающей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
- Саденова Маржан Ануарбекрвнв -  ВНС проекта АР23488821 «Разработка безреагентно
ресурсосберегающей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
Секретарь комиссии: Басманов Е.М. -  инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные пфе
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (29.04.2025 г. до 18-00

- - По лоту №1 -  ТОО «ANKAI-VOSTOK», 29.04.2025 г., в 15:05;

ауч но-

энерго-

энерго-

авщики
У

1. В присутствии комиссии 30 апреля 2025 года в 10-00 час по адресу: г. Усть-Каменргopjp
Серикбаева 19, каб. Г 1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по закупу ||
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроср
предложений от 25.04.2025 г.

2. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положение «О приобретении товаров, работ I
необходимых для выполнения научно-исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных |
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» определила потенциальных поставщиков:

> Ул-
|фОВ,

)ВЫ Х

По лоту №1 «Электростатический сепаратор»:
- по лоту №1 поступило ценовые предложения от ТОО «ANKAI-VOSTOK», согласно noiojkektoe «О

приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения научно-исследовательаких работ,
реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» запрос ценовых предложении
считать не состоявшимся и не вскрывать ценовые предложения, рассмотреть данные конверты н<\ п|рв-|г(
объявление.

Закупочная комиссия решила:
- По результатам голосования по лоту №1 запрос ценовых предложении считать не сосф ф ц^

выставить повторное объявлени.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов (Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Г.К., Хаь
Толыбаева Г.М., Куленова Н.А.), «Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 голос);

рном

МСЯ И

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Н. Всяких

учу-
Ж.Т. Конурбаева

Г.К. Уазырханова

А. Хакимова

Г. Толыбаева

Н. Куленова

М. Саденова

" O '

Секретарь комиссии Е. К¥сманов

01 А.Р.